



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Danish Moulding Service A/S

Tinghøjen 7, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 27 05 03 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Per Ola Erik Mikael Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Moulding Service A/S Tinghøjen 7 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 27 05 03 87 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Per Ola Erik Mikael Nilsson Lone Signe Nørgaard Nilsson Janni Maria Nilsson Krabbesmark
Direktion	Per Ola Erik Mikael Nilsson, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 2, 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Nilssons Invest ApS Tinghøjen 7, 7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af træprodukter, samt servicering og handel reservedele til maskiner indenfor træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211.559 kr. mod 1.563.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.202 kr. mod 176.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt domicilejendommen pr. 1. november 2023, og som konsekvens heraf er selskabets produktionsanlæg og maskiner i det væsentligste afhændet, og årets drift har i væsentligt omfang været præget af denne afvikling.

Selskabet fortsætter aktiviteterne med servicering og handel med reservedele til maskiner indenfor træindustrien, mens træproduktion vil blive udført af andre træproducenter via provisionsaftaler og lignende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.211.559	1.563.855
1 Personaleomkostninger	-983.386	-942.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.240	-311.581
Driftsresultat	57.933	309.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.263	1.511
Andre finansielle indtægter	43.205	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.306	-47.823
Resultat før skat	51.095	262.985
2 Skat af årets resultat	-1.893	-85.998
Årets resultat	49.202	176.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	176.987
Disponeret fra overført resultat	-2.750.798	0
Disponeret i alt	49.202	176.987

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	3.438.999
Produktionsanlæg og maskiner	18.500	788.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	228.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>4.455.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>4.455.834</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.520	379.782
Fremstillede varer og handelsvarer	0	317.077
Varebeholdninger i alt	<u>54.520</u>	<u>696.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.467	92.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.061	0
Andre tilgodehavender	3.130	12.842
Periodeafgrænsningsposter	1.356	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.151.014</u>	<u>108.291</u>
Likvide beholdninger	<u>3.725.670</u>	<u>813.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.931.204</u>	<u>1.618.507</u>
Aktiver i alt	<u>4.949.704</u>	<u>6.074.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	253.024	3.003.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Egenkapital i alt	3.553.024	3.503.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.149	838.679
Hensatte forpligtelser i alt	166.149	838.679
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	929.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	929.125
Kortfristet del af langfristet gæld	0	90.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.391	79.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	93.768
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	674.423	54.982
Anden gæld	502.717	484.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.531	802.715
Gældsforpligtelser i alt	1.230.531	1.731.840
Passiver i alt	4.949.704	6.074.341

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.826.835	125.000	3.451.835
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.987	0	176.987
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.003.822	0	3.503.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.750.798	2.800.000	49.202
	500.000	253.024	2.800.000	3.553.024

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910.823	826.792
Pensioner	51.600	91.008
Andre omkostninger til social sikring	20.963	25.177
	<u>983.386</u>	<u>942.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	674.423	54.982
Årets regulering af udskudt skat	-672.530	31.016
	<u>1.893</u>	<u>85.998</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.019.182
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-90.057
	<u>0</u>	<u>929.125</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>568.504</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nilssons Invest ApS, CVR-nr. 30541499, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.